
Cēsnieks Gints Berneckis godināts kā "Gada
brīvprātīgais 2021"

Nodarbinātības  valsts  aģentūras  brīvprātīgo  godināšanā  “Gada brīvprātīgais  2021”
piecu brīvprātīgo vidū sveikts arī cēsnieks Gints Berneckis.

Nodarbinātības  valsts  aģentūra  brīvprātīgo  godināšanā  “Gada  brīvprātīgais  2021”
godina brīvprātīgā darba veicējus un organizētājus, kuri laika posmā no 2020.gada
1.novembra līdz  2021.gada 15.decembrim aktīvi  darbojās  sabiedrības  labā,  kā  arī
brīvprātīgajiem draudzīgākās pašvaldības. Godināšanai “Gada brīvprātīgais 2021” tika
pieteikti 60 brīvprātīgie, 6 nevalstiskās organizācijas un 1 pašvaldība. Izvērtējot visus
pieteikumus, Nodarbinātības valsts aģentūras izveidota ekspertu žūrija nolēma godināt
5 brīvprātīgos 2 nevalstiskās organizācijas.

Laureātu vidū ir cēsnieks GINTS BERNECKIS - iedvesmojošs, sirsnīgs
un  sabiedriski  aktīvs  cilvēks,  uz  kuru  var  paļauties,  kurš  paralēli
ikdienas  darbiem  jau  otro  gadu  rūpējas  par  mazāk  aizsargātajām
grupām –  trūcīgākajiem un krīzē  nonākušajiem Cēsu,  Smiltenes un
Gulbenes novada iedzīvotājiem, nodrošina tiem pārtiku un apģērbu, kā
arī organizē izglītojošas aktivitātes. Ir apbrīnojama arī viņa apņēmība,
māka  un  dzīves  pieredze  piesaistot  atbalstītājus,  ar  kuru  palīdzību
krīzes brīžos var palīdzēt daudziem. Ginta pārliecība ir, ka tieši kopā
var palīdzēt.



Pasākumā  godināti  arī:  SANDRA  KUMAČEVA,  DAGNIJA  RAMINA  ZORGE,LĀSMA
VĪTOLA,  IMANTS  ŠĶĒRSTENS,  Biedrība  BONA  FIDE  LATVIA  un  Biedrība  “Bērnu  un
jauniešu centrs DARI VARI”.

No  sirds  sveicam  godināmos  un  izsakām  vislielāko  pateicību  visai
Latvijas brīvprātīgo saimei!

Brīvprātīgā  darba  veicēju  un  organizatoru  godināšanu  “Gada  brīvprātīgais  2021”
organizēja Nodarbinātības valsts aģentūra sadarbībā ar Labklājības ministriju, Izglītības
un  zinātnes  ministriju,  Sabiedrības  integrācijas  fondu,  Jaunatnes  starptautisko
programmu  aģentūru,  Latvijas  Jaunatnes  padomi,  Daugavpils  pilsētas  Izglītības
pārvaldi,  Jelgavas valstspilsētas pašvaldības administrācijas Sabiedrības integrācijas
pārvaldi, Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamentu, Valmieras novada
fondu.

Vēlreiz  milzīgs  PALDIES visiem BRĪVPRĀTĪGAJIEM par  ieguldījumu sabiedrības  labā!
Paldies visiem, kuri pieteica brīvprātīgos godināšanai, un ceram pieteikumus saņemt
arī 2022. gada godināšanai.

Brīvprātīgo  godināšanas  mērķis  ir  pateikties  tiem  iedzīvotājiem,  organizācijām  un
pašvaldībām, kas savu laiku ziedoja brīvprātīgajam darbam sabiedrības labā, veicinot
iedzīvotāju un organizāciju interesi un iesaisti brīvprātīgajā darbā. Latvijā godināšana
notiek jau astoto gadu. Video stāsti par iepriekšējo gadu “Gada brīvprātīgais” titula
saņēmējiem un viņu veikumu sabiedrības labā ir publicēti NVA brivpratigie.lv Youtube
kontā.

https://brivpratigie.lv/

